
Naplánujte si Evropský sportovní festival 17.09.2022 - CZ

MK U8 WK U8 MK U10 MK U10 WK U10 WK U10

M6/7 W6/7 M8 M9 W8 W9

2016/15 2016/15 2014 2013 2014 2013

Riege 1 Riege 2 Riege 3 Riege 4 Riege 5 Riege 6

9:30
Klasifikace 

mužstva

Klasifikace 

mužstva

9:50
Klasifikace 

mužstva

Klasifikace 

mužstva

10:00 Daleký 3 Daleký 4

10:00
Klasifikace 

mužstva

Klasifikace 

mužstva

10:10

10:30 50m EL

10:35 50m VL

10:40 50m VL

10:45 50m VL

10:50 Házení míčků Házení míčků

10:55

11:00 Daleký 3 Daleký 4

11:15

11:20

11:35

11:35 Daleký 3 Daleký 4

11:50 50m F

12:00 50m F 50m F

12:10

12:20

12:30 50m ZE

12:40 50m ZE Házení míčků Házení míčků

13:00

13:10

13:20

13:30
Vítězný 

ceremoniál

Vítězný 

ceremoniál

13:40 800m ZE 800m ZE

13:50 800m ZE 800m ZE

14:00 Házení míčků Házení míčků

14:10

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:50

15:55

16:00

16:05

16:10

Zeit



MK U12 MK U12 WK U12 WK U12 MJ U14 MJ U14 WJ U14 WJ U14 MJ U16 WJ U16

M10 M11 W10 W11 M12 M13 W12 W13 M14/15 W14/15

2012 2011 2012 2011 2010 2009 2010 2009 2008/07 2008/07

9:30

9:50

10:00 Vysoko 1 Vysoko 1 Vysoko 2 Vysoko 2 Daleký 1 Daleký 2 Disk Disk

10:00

Házení 

míčků

Házení 

míčků 100m VL

10:10 100m EL

10:30

10:35

10:40

10:45

10:50

10:55 50m VL 

11:00 50m VL Daleký 1 Daleký 2

11:15 50m VL 

11:20 50m VL Disk Disk Disk Disk

11:35 100m F

11:35 Vysoko 1 Vysoko 2

11:50

Házení 

míčků

Házení 

míčků

12:00

12:10 50m F 50m F

12:20 50m F 50m F Vysoko 1 Vysoko 1 Vysoko 2 Vysoko 2

12:30 Daleký 1 Daleký 2

12:40 M14/15/W15 W14

13:00 Daleký 3 Daleký 4 Vrh koulí Vrh koulí 75m VL

13:10 75m VL

13:20 75m VL

13:30 Daleký 1 Daleký 2 75m VL

13:40

13:50 Vrh koulí

14:00 75m F 75m F

14:10 75m F 75m F

14:30 Vrh koulí Vrh koulí 300m ZE

14:45 300m ZE

15:00 3.000m 3.000m

15:15 2.000m 2.000m 2.000m 2.000m

15:30 2.000m 2.000m 2.000m 2.000m Vrh koulí

15:50 800m ZE 800m ZE

15:55 800m ZE 800m ZE

16:00 800m ZE 800m ZE

16:05 800m ZE 800m ZE

16:10 800m ZE 800m ZE

Zeit


